ii@j
wry

CAMARA MUNICIPAT DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE VEREADOR WELLINGTON DA FLORICULTURA

Praça dos Três Podereso s/n - Centro - 4o andar -Sala 412
CEP 35160-011 - Ipatinga - MG - Fone: (31) 3829-1210

MOÇÃO DE APLAUSOS N" J9I¡2¡24

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares, Vereadores da Câmara Municipal de lpatinga

MoçÃo DE APLAUSOS para o membro do Moto clube casa do Leão

Romildo Pereira Eller, pelos relevantes trabalhos sociais e espirituais

prestados.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 19 de agosto de 2024.

Wellington Gomes Ramos

VEREADOR

cÂ¡¡¿n¡ MUN, ot tpAÌl¡tcA
ReceRt[.()

o.,,o,J.S-t-LnJ¿L
SECRËiARIA GERAL@'